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Küresel piyasalarda dün Fed’in para politikası toplantısı yakından takip edildi. Fed, 

politika faizini piyasa beklentisine paralel olarak %5,25-%5,50 düzeyinde sabit tuttu. 

Karar metninde, üçüncü çeyrekte güçlü bir görünüm sunan ekonomik aktivitenin son 

dönemde ivme kaybettiği ifade edildi. Karar sonrasında paylaşılan ve Fed 

yetkililerinin öngörülerini içeren dokümana göre hiçbir üyenin 2024 yılında ilave bir 

faiz artırımı beklemediği görülürken, faiz indirim beklentilerinin medyan değeri 75 

baz puan düzeyinde oluştu. Fed Başkanı Powell’ın toplantıda faiz indiriminin 

zamanlamasının tartışıldığını söylemesi, piyasalarda faiz indirim beklentilerinin öne 

çekilmesine neden oldu. Fed kararı ve sonrasında verilen mesajlar başta ABD 

borsaları olmak üzere küresel piyasaların genelinde risk iştahını olumlu yönde 

etkiledi. Dün ABD’de Fed kararının yanı sıra Kasım ayına ilişkin ÜFE verileri de 

yatırımcıların odağında yer aldı. Aylık bazda değişim kaydetmeyen ÜFE’de yıllık 

enflasyon %0,9 ile beklentilerin altında gerçekleşti. Olumlu ÜFE verisi de enflasyonist 

baskıların azalmaya devam edebileceğine işaret ederek piyasaları destekledi.  

Euro Alanı’nda sanayi üretimi Ekim’de bir önceki aya göre %0,7, bir önceki yılın aynı 

ayına göre %6,6 ile piyasa beklentilerinden daha hızlı bir daralma kaydetti. Sermaye 

malları üretimi yıllık bazda en hızlı gerileyen kalem olarak firmaların yatırım iştahına 

ilişkin olumsuz sinyal verdi. Dayanıklı ve dayanıksız tüketim malları üretimindeki hızlı 

daralmalar ise talep üzerindeki baskıların önümüzdeki dönemde devam edeceğine 

işaret etti. Bölgeye ilişkin son dönemde açıklanan olumlu enflasyon verilerinin yanı 

sıra ekonomik aktivitede yavaşlamaya işaret öncü göstergelerin ardından ECB’nin 

bugünkü para politikası toplantısında politika faiz oranında değişiklik yapması 

beklenmiyor.  

İngiltere’de sanayi üretim verileri Ekim’de beklentilerden hızlı daralma kaydetti. 

İngiltere Merkez Bankası’nın toplantısı öncesinde açıklanan verilerin ekonomik 

aktivitenin yavaşladığına işaret etmesi politika faiz oranında değişiklik yapılmayacağı 

yönündeki görüşleri destekliyor.  

TÜİK verilerine göre perakende satış hacim endeksi Ekim’de aylık bazda %2, yıllık 

bazda %13,7 artış kaydetti. Böylece perakende satışlarda yıllık olarak gözlenen ivme 

kaybı üçüncü ayında da devam etti. Açıklanan perakende satış verileri, parasal 

sıkılaşmanın etkilerine paralel olarak talebin yılın son çeyreğinde yavaşladığına işaret 

etti.  

BIST-100 endeksi dün günü %2,83’lük düşüşle 7.529 seviyesinden tamamladı. Türk 

lirası, USD ve EUR karşısında değer kaybetti. 2 ve 10 yıl vadeli tahvil faizleri sırasıyla 

%38,70 ve %24,57 olarak gerçekleşti. Türkiye’nin 5 yıllık CDS primi ise 11 puan 

düşerek 314 düzeyine geriledi. 

Bugün küresel piyasalarda ABD’de açıklanacak olan Kasım ayı perakende satış verileri 

ile ECB ve BoE toplantıları takip edilecek. Yurt içinde sakin bir veri gündemi 

bulunuyor. 

Fed politika faiz oranında değişiklik yapmadı. 

Yurt içinde perakende satışlar Ekim’de ivme kaybetti. 
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Dünya Borsaları                                               Kapanış

MSCI Dünya Borsaları 3.101 1,10

MSCI GOÜ 973 0,32

MSCI Japonya Hariç Asya* 509 1,81

Dow Jones 37.090 1,40

S&P 500 4.707 1,37

Euro Stoxx 50 4.530 0,14

Shanghai* 2.967 0,07

Nikkei* 32.701 0,68

Pariteler                                 Kapanış

EUR/USD 1,0873 0,75

USD/JPY 145,16 0,34

Emtia Fiyatları Kapanış

Brent Petrol (USD/varil) 74,3 1,39

Altın (USD/ons) 2.026 2,37

Risk  Göstergeleri Kapanış

ABD Hazine Tahvil Faizi* %4,03 17 bp

VIX 12,19 0,99

CDS-TR (5-Y) 314 11 bp

Yurt İç i  P iyasalar Kapanış

BIST-100 7.529 2,83

USD/TL 28,9457 0,15

Euro/TL 31,5126 0,81

2-Y Gösterge Tahvil Faizi %38,70 11 bp

10-Y Gösterge Tahvil Faizi %24,57 27 bp

%Değişim

(*) 10-Y

Değişim

(*) TSİ 08:30 verileridir.

%Değişim

%Değişim

%Değişim

Dün                              Veri Gündemi Bugün

Yurt Dışı Dönemi Beklenti Gerçekleşme Yurt Dışı Dönemi Beklenti Önceki

Fed Toplantısı Aralık %5,25 - %5,5 %5,25 - %5,5 ABD Perakende Satışlar, aylık Kasım -%0,1 -%0,1

ABD ÜFE Enflasyonu, aylık Kasım %0,1 %0,0 ECB Toplantısı Aralık %4,5 %4,5

Euro Alanı Sanayi Üretimi, aylık Ekim -%0,3 -%0,7 BoE Toplantısı Aralık %5,25 %5,25

Yurt İçi Yurt İçi

Perakende Satışlar, aylık Ekim - %2,0 - - - -
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(*) Endeksteki artış ABD dolarının gelişmiş ülke para birimleri karşısında değer kazandığını gösterir.  
Kaynak: Datastream, Reuters 

YASAL UYARI 

Bu rapor Bankamız uzmanları tarafından güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle, sadece bilgilendir-

me amacıyla hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde finansal enstrümanların alım veya satımı konusunda tavsiye veya finansal danışmanlık hizmeti sağlanması olarak 

yorumlanmamalıdır. Bu raporda yer verilen görüş ve değerlendirmeler, hiçbir şekilde Türkiye İş Bankası A.Ş.’nin kurumsal yaklaşımını yansıtmamakta olup, 

raporu kaleme alan uzmanların kişisel görüş ve değerlendirmeleridir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgi, görüş ve değerlendirmelerin doğru, 

değişmez ve eksiksiz olması konusunda herhangi bir şekilde garanti vermemektedir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgilerde herhangi bir bildi-

rimde bulunmaksızın değişiklik yapma hakkına sahiptir. Bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlar-

dan Türkiye İş Bankası A.Ş. hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. 

İşbu rapor üzerinde Bankamızın telif hakkı olup, Bankamızın yazılı izni alınmaksızın herhangi bir kişi tarafından, herhangi bir amaçla, kısmen veya tamamen 

çoğaltılamaz, dağıtılamaz veya yayımlanamaz. Tüm haklarımız saklıdır. 
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Bütün yayınlarımıza https://ekonomi.isbank.com.tr adresinden erişebilirsiniz. 
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Dolar Endeksi* ve 10 Yıl Vadeli 
ABD Hazine Tahvil Faizi
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Altın ve Petrol Fiyatları

Brent Türü Ham Petrol (USD/varil)
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MSCI Küresel Borsa Endeksleri

Dünya Borsaları Endeksi
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Gösterge Tahvil ve TCMB AOFM 
(%)

2 Yıl Vadeli Gösterge Tahvilin Faizi
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